

BID TABULATION

Alley Reconstruction 2024 2900 5th Avenue NW Waverly, Iowa Bid Opening on August 27, 2023 10:00 a.m.				SCI Concrete, Inc. 2601 Easton Ave. Waverly, IA 50677		Baker Enterprises, Inc. 2504 E. Bremer Ave Waverly, IA 50677		Feldman Concrete 29888 Prier Rd. Dyersville, IA 52040		Owen Contracting, Inc. 1325 Rail Way Cedar Falls, IA 50613		TK Concrete, Inc. 1608 Fifield Rd. Pella, IA 50219		Vieth Construction Corp. 6419 Nordic Dr. Cedar Falls, IA 50613		Youngco Concrete 6490 NW 6th Dr. Des Moines, IA 50313	
Item No.	Description	Unit	Quantity	Bid Bond 10%		Bid Bond 10%		Bid Bond 10%									
				Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
1	Clearing & Grubbing	LS	1	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 475.00	\$ 475.00	\$ 700.00	\$ 700.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 850.00	\$ 850.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
2	Topsoil, On-Site	CY	15	\$ 30.00	\$ 450.00	\$ 40.00	\$ 600.00	\$ 10.00	\$ 150.00	\$ 40.00	\$ 600.00	\$ 50.00	\$ 750.00	\$ 44.00	\$ 660.00	\$ 31.00	\$ 465.00
3	Excavation, Class 13	CY	50	\$ 20.00	\$ 1,000.00	\$ 25.00	\$ 1,250.00	\$ 9.00	\$ 450.00	\$ 14.00	\$ 700.00	\$ 25.00	\$ 1,250.00	\$ 70.00	\$ 3,500.00	\$ 18.00	\$ 900.00
4	Subbase, Modified, 6"	SY	470	\$ 7.00	\$ 3,290.00	\$ 8.50	\$ 3,995.00	\$ 10.25	\$ 4,817.50	\$ 11.50	\$ 5,405.00	\$ 12.50	\$ 5,875.00	\$ 15.00	\$ 7,050.00	\$ 13.97	\$ 6,565.90
5	Pavement, PCC, 6"	SY	494.0	\$ 54.00	\$ 26,676.00	\$ 60.00	\$ 29,640.00	\$ 63.00	\$ 31,122.00	\$ 52.00	\$ 25,688.00	\$ 60.00	\$ 29,640.00	\$ 57.00	\$ 28,158.00	\$ 90.00	\$ 44,460.00
6	Pavement Removal	SY	490.0	\$ 10.00	\$ 4,900.00	\$ 7.00	\$ 3,430.00	\$ 18.00	\$ 8,820.00	\$ 9.00	\$ 4,410.00	\$ 12.50	\$ 6,125.00	\$ 9.00	\$ 4,410.00	\$ 25.11	\$ 12,303.90
7	Temporary Traffic Control	LS	1	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 1,300.00	\$ 1,300.00	\$ 900.00	\$ 900.00
8	Conventional Seeding, Seeding, Fertilizing, and Mulching Type 1 - Permanent Lawn	AC	0.1	\$ 9,703.20	\$ 970.32	\$ 12,000.00	\$ 1,200.00	\$ 25,000.00	\$ 2,500.00	\$ 12,000.00	\$ 1,200.00	\$ 25,000.00	\$ 2,500.00	\$ 13,000.00	\$ 1,300.00	\$ 1,500.00	\$ 150.00
9	Filter Sock, 6"	LF	60	\$ 2.00	\$ 120.00	\$ 5.25	\$ 315.00	\$ 3.00	\$ 180.00	\$ 5.25	\$ 315.00	\$ 6.50	\$ 390.00	\$ 6.00	\$ 360.00	\$ 10.00	\$ 600.00
10	Stabilized Construction Entrance	SY	122	\$ 3.00	\$ 366.00	\$ 7.50	\$ 915.00	\$ 6.75	\$ 823.50	\$ 28.00	\$ 3,416.00	\$ 15.00	\$ 1,830.00	\$ 14.00	\$ 1,708.00	\$ 29.50	\$ 3,599.00
11	Mobilization	LS	1	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,750.00	\$ 1,750.00	\$ 2,700.00	\$ 2,700.00	\$ 11,000.00	\$ 11,000.00	\$ 5,250.00	\$ 5,250.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 10,800.00	\$ 10,800.00
TOTAL BID =				\$ 39,522.32	\$ 44,770.00	\$ 53,063.00	\$ 54,434.00	\$ 56,110.00	\$ 56,796.00	\$ 82,743.80							

I hereby certify that this document was prepared by me or under my direct personal supervision and that I am a duly licensed Professional Engineer under the laws of the State of Iowa.

David Millmeyer 08/27/2024
 (Date)

My license renewal date is 12/31/2025

Pages or sheet covered by this seal: All Sheets
 Bid Tabulation for the Alley Reconstruction 2024

BID TABULATION

Alley Reconstruction 2024 - Alternate A 2900 5th Avenue NW Waverly, Iowa Bid Opening on August 27, 2023 10:00 a.m.				SCI Concrete, Inc. 2601 Easton Ave. Waverly, IA 50677		Baker Enterprises, Inc. 2504 E. Bremer Ave Waverly, IA 50677		Feldman Concrete 29888 Prier Rd. Dyersville, IA 52040		Owen Contracting, Inc. 1325 Rail Way Cedar Falls, IA 50613		TK Concrete, Inc. 1608 Fifield Rd. Pella, IA 50219		Vieth Construction Corp. 6419 Nordic Dr. Cedar Falls, IA 50613		Youngco Concrete 6490 NW 6th Dr. Des Moines, IA 50313	
Item No.	Description	Unit	Quantity	<i>Bid Bond 10%</i>		<i>Bid Bond 10%</i>		<i>Bid Bond 10%</i>									
				Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
A1	Subbase, Modified, 6"	SY	322.0	\$ 7.00	\$ 2,254.00	\$ 8.50	\$ 2,737.00	\$ 9.75	\$ 3,139.50	\$ 11.50	\$ 3,703.00	\$ 12.50	\$ 4,025.00	\$ 14.00	\$ 4,508.00	\$ 13.97	\$ 4,498.34
A2	Pavement, PCC, 6"	SY	322.0	\$ 59.00	\$ 18,998.00	\$ 60.00	\$ 19,320.00	\$ 72.00	\$ 23,184.00	\$ 69.25	\$ 22,298.50	\$ 60.00	\$ 19,320.00	\$ 75.00	\$ 24,150.00	\$ 90.00	\$ 28,980.00
A3	Pavement Removal	SY	322.0	\$ 11.50	\$ 3,703.00	\$ 8.00	\$ 2,576.00	\$ 18.00	\$ 5,796.00	\$ 9.00	\$ 2,898.00	\$ 12.50	\$ 4,025.00	\$ 11.50	\$ 3,703.00	\$ 25.11	\$ 8,085.42
A4	Temporary Traffic Control	LS	1	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 750.00	\$ 750.00	\$ 550.00	\$ 550.00	\$ 900.00	\$ 900.00
A5	Mobilization	LS	1	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 950.00	\$ 950.00	\$ 2,700.00	\$ 2,700.00	\$ 9,500.00	\$ 9,500.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 6,200.00	\$ 6,200.00	\$ 4,270.00	\$ 4,270.00
TOTAL BID =				\$ 25,955.00		\$ 26,083.00		\$ 35,819.50		\$ 38,899.50		\$ 31,620.00		\$ 39,111.00		\$ 46,733.76	

I hereby certify that this document was prepared by me or under my direct personal supervision and that I am a duly licensed Professional Engineer under the laws of the State of Iowa.

David Millmeyer 08/27/2024

 (Date)

My license renewal date is 12/31/2025

Pages or sheet covered by this seal: All Sheets
 Bid Tabulation for the Alley Reconstruction 2024

BID TABULATION

Alley Reconstruction 2024 - Alternate B 2900 5th Avenue NW Waverly, Iowa Bid Opening on August 27, 2023 10:00 a.m.				SCI Concrete, Inc. 2601 Easton Ave. Waverly, IA 50677		Baker Enterprises, Inc. 2504 E. Bremer Ave Waverly, IA 50677		Feldman Concrete 29888 Prier Rd. Dyersville, IA 52040		Owen Contracting, Inc. 1325 Rail Way Cedar Falls, IA 50613		TK Concrete, Inc. 1608 Fifield Rd. Pella, IA 50219		Vieth Construction Corp. 6419 Nordic Dr. Cedar Falls, IA 50613		Youngco Concrete 6490 NW 6th Dr. Des Moines, IA 50313	
Item No.	Description	Unit	Quantity	Bid Bond 10%		Bid Bond 10%		Bid Bond 10%									
				Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
B1	Topsoil, On-Site	CY	70	\$ 10.00	\$ 700.00	\$ 40.00	\$ 2,800.00	\$ 10.00	\$ 700.00	\$ 20.00	\$ 1,400.00	\$ 15.00	\$ 1,050.00	\$ 38.00	\$ 2,660.00	\$ 16.00	\$ 1,120.00
B2	Excavation, Class 13	CY	70	\$ 13.00	\$ 910.00	\$ 25.00	\$ 1,750.00	\$ 10.00	\$ 700.00	\$ 14.00	\$ 980.00	\$ 25.00	\$ 1,750.00	\$ 38.00	\$ 2,660.00	\$ 13.97	\$ 977.90
B3	Curb and Gutter, 4" Sloped Curb	LF	107	\$ 38.00	\$ 4,066.00	\$ 35.00	\$ 3,745.00	\$ 60.00	\$ 6,420.00	\$ 55.00	\$ 5,885.00	\$ 30.00	\$ 3,210.00	\$ 33.00	\$ 3,531.00	\$ 45.00	\$ 4,815.00
B4	Sidewalk, PCC, 6"	SY	274	\$ 54.00	\$ 14,796.00	\$ 59.00	\$ 16,166.00	\$ 72.00	\$ 19,728.00	\$ 54.00	\$ 14,796.00	\$ 60.00	\$ 16,440.00	\$ 59.00	\$ 16,166.00	\$ 80.00	\$ 21,920.00
B5	Detectable Warning	SF	40	\$ 49.00	\$ 1,960.00	\$ 45.00	\$ 1,800.00	\$ 65.00	\$ 2,600.00	\$ 48.00	\$ 1,920.00	\$ 50.00	\$ 2,000.00	\$ 52.00	\$ 2,080.00	\$ 800.00	\$ 32,000.00
B6	Pavement Removal	SY	66	\$ 11.50	\$ 759.00	\$ 15.00	\$ 990.00	\$ 18.00	\$ 1,188.00	\$ 9.00	\$ 594.00	\$ 15.00	\$ 990.00	\$ 16.00	\$ 1,056.00	\$ 28.00	\$ 1,848.00
B7	Temporary Traffic Control	LS	1	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 900.00
B8	Conventional Seeding, Seeding, Fertilizing, & Mulching, Type 1 - Permanent Lawn	AC	0.1	\$ 9,703.20	\$ 970.32	\$ 12,000.00	\$ 1,200.00	\$ 25,000.00	\$ 2,500.00	\$ 12,000.00	\$ 1,200.00	\$ 25,000.00	\$ 2,500.00	\$ 13,000.00	\$ 1,300.00	\$ 1,500.00	\$ 150.00
B9	Filter Sock, 6"	LF	375	\$ 2.00	\$ 750.00	\$ 4.00	\$ 1,500.00	\$ 3.50	\$ 1,312.50	\$ 3.75	\$ 1,406.25	\$ 5.00	\$ 1,875.00	\$ 5.00	\$ 1,875.00	\$ 2.50	\$ 937.50
B10	Mobilization	LS	1	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 8,500.00	\$ 8,500.00	\$ 3,875.00	\$ 3,875.00	\$ 5,300.00	\$ 5,300.00	\$ 4,270.00	\$ 4,270.00
TOTAL BID =				\$ 25,911.32	\$ 31,751.00	\$ 39,148.50	\$ 37,481.25	\$ 34,190.00	\$ 37,528.00	\$ 68,938.40							

I hereby certify that this document was prepared by me or under my direct personal supervision and that I am a duly licensed Professional Engineer under the laws of the State of Iowa. |

David Millmeyer 08/27/2024

 (Date)

My license renewal date is 12/31/2025

Pages or sheet covered by this seal: All Sheets
 Bid Tabulation for the Alley Reconstruction 2024